Jastrzebie-Zdraj, dn. OF. 06.2020r.

BZP.271.17.2020

Weg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
»Podniesienie drog najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciggu DW 933 nad
torami JSK Sp. z o.0. - jezdnia potudniowa w Jastrzebiu — Zdroju”

Do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia wptynety zapytania od Wykonawcy
(tres¢ zapytan ponizej). Korzystajgc z uprawnienia wynikajacego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843),
informuje:

ZESTAW NR 9

Pytanie nr 91

1) Zgodnie z pkt 5.3.10 Specyfikacji Technicznej D.02.03.01 Zamawiajacy wymaga uzyskania przez
Wykonawce, na kazdej wbhudowanej warstwie nasypu, wskaznika odksztatcenia lo<2,2. W opinii
Wykonawcy na nasypie z tupka nieprzepalony jest to niemozliwe do osiggniecia. W zwigzku z
powyzszym prosimy o zmiane na wymagania zgodne z normg PN-5-02205 dla nasypow z gruntéw
antropogenicznych.

Odpowied? na pytanie 91

Specyfikacja okresla, ze ma byc spetniony warunek dotyczacy wskaznika zageszczenia, ktory
powinien na catej szerokosci korpusu wynosic¢ 1,00. ST okresla sposdb okreslenia wskaznika
zageszczenia réznymi metodami.

Pytanie nr 92
2) Specyfikacja D.02.03.01 pkt 2.1.1 narzuca wymagania jakie powinien spetniaé tupek kopalniany.
Prosimy o potwierdzenie, ze dostarczony tupek bedzie spetniat wymagania ww. Specyfikacji.

Odpowiedz na pytanie 92
Whudowany materiat musi spetnia¢ wymagania Specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 93
3) Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca nie bedzie ponosit kosztéw roztadunku a nastepnie

utylizacji tupka, ktory nie bedzie spetniat wymagan zawartych w specyfikacji.

Odpowiedz na pytanie 93
Zamawiajacy informuje, iz dostarczany materiaf bedzie spetniat wymagania siwz.
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Pytanie nr 94

4) Zgodnie z Slepym kosztorysem, pozycja 244 d.8, nalezy wykona¢ kosze z siatki stalowej bez
wyprawy o wymiarach 5,0x1,5x0,5m. Natomiast w projekcie (rysunek PT.3.1_Przekroje typowe
oraz SST D.06.01.03) jako umocnienie rowu zastosowano materace siatkowo-kamienne gr 16cm
oraz grubosci 30cm . Prosimy o okreslenie jakie doktadnie kosze siatkowo-kamienne nalezy przyjac
do wyceny wraz z okresleniem powierzchni dla grubosci 16 cm i grubosci 30cm.

OdpowiedzZ na pytanie 94

Do umocnienia rowow nalezy zastosowaé materace siatkowo-kamienne o grubosci 16 cm.
Pozycja 244 d8 dotyczy umocnienia rowow (D.06+.01.03). Umocnienie skarp materacem
siatkowo-kamiennym gr. 30 cm — dot. poz. 313 d22 (ST M.20.01.06)

Pytanie nr 95

5) Zgodnie z Slepym kosztorysem, pozycja 313 d.22, nalezy wykonaé kosze z siatki stalowej bez
wyprawy o wymiarach 5,0x1,5x0,5m. Natomiast w projekcie (rysunek M.OG.1_Rysunki ogodlne.
Rzut z gory, oraz SST M.20.01.06) jako umocnienie skarp zastosowano materace siatkowo-
kamienne o grubosci 30cm . Prosimy o okreslenie jakie doktadnie kosze siatkowo-kamienne nalezy

przyjac do wyceny.

Odpowied? na pytanie 95
Poz. Dotyczy Umocnienie skarp materacem siatkowo-kamiennym gr. 30 cm — dot. poz. 313
d22 (ST M.20.01.06)

Pytanie nr 96 _
6) Zgodnie z pkt. 4 specyfikacji D.01.02.01 w wycenie nalezy przyja¢ koszty sktadowania i
zabezpieczenia drewna z wycinki, ktére jest wtasnoscig Zamawiajgcego. Prosimy o okreslenie przez
jaki okres Wykonawca ma zapewni¢ sktadowanie drewna z rozbidrki oraz w jakiej pozycji nalezy
ujac niniejsze koszty.

Odpowiedi na pytanie 96
Drewno z wycinki nalezy odwiez¢ do JZK ul. Dworcowa 10 w Jastrzebiu — Zdroju, pozycje

ujac¢ w kosztach ogdlnych.

Pytanie nr 97
7) Prosimy o okreslenie, czy w pozycji 250 d.9 Slepego kosztorysu, nalezy przyja¢ do wyceny
budowe ogrodzenia z materiatow z rozbiérki (pozycja 249 d.9), czy tez z nowego materiatu.

Odpowiedz na pytanie 97
Zgodnie z kosztorysem $lepym pozycja 249 stanowi o rozebraniu ogrodzenia a pozycja 250
o budowie co wprost wynika z materiatu ujetego w kosztorysie. Roboty wyceni¢ zgodnie
z projektem i kosztorysem.

Pytanie nr 98
8) Prosimy o podanie doktadnej lokalizacji ogrodzenia posesji, ktore jest przeznaczone do rozbidrki,
a nastepnie do odbudowy zgodnie z kosztorysem slepym pozycja 249 d.9i 250 d.9.

Odpowiedz na pytanie 98
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Zakres pokazany jest na planach sytuacyjnych. Przebudowa ogrodzen zwigzana jest z
zajeciem dziatek pod inwestycje.

Rozdzielnik:
Strona postepowania na Platformie zakupowej

Kopia:
BZP a/a
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